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Muut osallistujat: 

 
 

. Kokouksen avaus  
Puheenjohtaja avasi kokouksen. Tämän kokouksen tarkoitus on olla pohtiva ja 
keskusteleva, tulevaa toimintaa taustoittava. 

 
. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi 
 

. Kokouksen asialistan hyväksyminen 
Keskusteltiin kokouksen alustavasta asialistasta. Päätettiin edetä niin pitkälle 
kuin klo  mennessä ehditään. 
 

. Pitäjäraatilaisten arvomaailmakartoitus toukokuu . 
Tulokset lähetetty raatilaisille. Keskusteltiin kartoituksessa nousseista erilaisista 
näkemyksistä ja niiden merkityksistä toiminnan taustoittajana. 

 
. QUO VADIS Minne menet Maaninka  

Huiluut-  tapahtumassa kartoitettiin asukkaiden kehittämistoiveita tulevai-
suuspolulla. Tulokset lähetetty raatilaisille. Osa toiveista toteutuu pitkällä toimin-
tajänteellä. Muutamia konkreettisia toiveita on menossa myös toteutukseen. Ui-
marannalle rakennetaan syksyn aikana pergola, jossa asukkaiden toivoma pieni 
oleskelu- ja varjopaikka. Nuorten toivomat jouluvalot pyritään myös järjestämään 

varsinainen jäsen Läsnä varajäsen Läsnä 

Päivi Kaija X Lena Markio vara 

Emmi Rantala X Fatima Moursad poissa 

Anna-Liisa Pekkarinen poissa   

Marjatta Parviainen X Sirpa Väänänen poissa 

Mirja Wihuri, pj X   

Mika Karttunen, vpj poissa   

Marko Huttunen poissa Johanna Hoffren  vara 



  Muistio    /  
 

  
 

Kuopion kaupunki  
Maaningan pitäjäraati Päivämäärä   
   
   
   

 

 
 
 

     
     
     

 

kuluvan syksyn aikana. Toteutus ja rahoitus vielä avoinna. Pyydetään valoista tar-
jouksia. Voisiko Savonia AMK-opiskelijat osallistua valaistuksen suunnitteluun? 

 
. Pitäjäraati tapahtumien järjestäjänä. 

Keskusteltiin tulevien tapahtumien järjestämisestä ja pitäjäraadin roolista. Joulu-
kauden avaus toimii hyvin pitäjäraadin ja yhteistyökumppaneiden yhteistuotok-
sena. Tulevan vuoden Huiluu-tapahtumaan ryhdytään kartoittamaan uutta tuo-
tantoformaattia. Käynnistetään Huiluu-tapahtuman osalta tuottaja/sisältöselvitys 
(vastuut?). 

 
. Kirkonkylän uimarannan kehittäminen 

Uimaranta on kaupungin ylläpidossa mutta kehnossa kunnossa. Raadin yhteyden-
otot kaupungin suuntaan rannan kehittämiseksi eivät ole tuoneet tulosta. Peruste-
luna tähän on muutama vuosi sitten tuotettu, kaupunginhallituksen vahvistama 
koko kaupungin uimarantasuunnitelma, johon Maaningalta ei ole esitetty yhtään 
kehittämistoivetta.  

 
Päätös: 
Valmistellaan pitäjäraadin nimissä lähetettävä esitys Kuopion kaupunginhallituk-
selle. Esityksessä todetaan Maaningan uimarannan kestämätön nykytilanne, sii-
hen johtaneet syyt sekä esitetään että KH:n vahvistamanuimarantasuunnitelma 
avataan Maaningan uimarannan osalta uudelleen tarkasteluun.  Puheenjohtaja 
valmistelee esityksen ja lähettää kaupunginhallitukselle.  
 

   
 

  Puheenjohtaja päätti kokouksen klo .  
 
 
 Mirja Wihuri   Päivi Kaija 
 puheenjohtaja  sihteeri 

   
 


